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W dniach 22-23 marca w Carrousel du Louvre odbyły się targi turystyki biznesowej Reunir. To

największe wydarzenie skierowane do przedstawicieli branży przemysłu spotkań na rynku

francuskojęzycznym.

W Reunir 2016 wzięło udział ponad 100 wystawców z 60 krajów oraz 1200 meeting planerów.

Stoisko Krakow Convention Bureau było dzielone z Centrum Kongresowym ICE Kraków.

Dodatkowym punktem targów była prezentacja miasta jako destynacji biznesowej

przeprowadzona wspólnie przez Zagraniczny Ośrodek Polskiej Organizacji Turystycznej w

Paryżu, Krakow Convention Bureau, ICE Kraków oraz firmę Destination Pologne.

Spotkania stolikowe odbyły się na podstawie elektronicznego kalendarza spotkań założonego

przez organizatora. System uruchomiono dwa tygodnie przed wydarzeniem. Po wysłaniu

zaproszeń mailowych do kalendarza Biura Kongresów wpisało się 11 planistów spotkań, w

sumie przeprowadzono 20 rozmów. Dodatkowo dzięki przeprowadzonej prezentacji wiele osób

przychodziło do stoiska dopytać o konkretne aspekty organizacji konferencji w Krakowie.

Targi Reunir 2016 to okazja na przedstawienie oferty kongresowej Krakowa wśród Francuzów i

Belgów. Jest to bardzo wymagający klient, niemniej dobrze rokujący segment meeting

plannerów. Wiele z osób, z którymi przeprowadzono spotkanie, było już w Krakowie lub słyszeli,

że jest to jedna z najpopularniejszych i najbardziej atrakcyjnych destynacji w kraju. Rozmówcy

najczęściej pytali o zaplecze hotelowe, w tym także hotele butikowe, sale konferencyjne oraz

ofertę wydarzeń motywacyjnych. Fakt bezpośredniego połączenia z Paryżem liniami Easy Jet

oraz planowanego otwarcia połączenia z lotniska Orly przez Air France był odbierany bardzo

pozytywnie, planiści podkreślali, że to jeden z ważniejszych aspektów podczas wyboru miejsca

konferencji.

Zamachy terrorystyczne z Brukseli, które miały miejsce 22 marca, czyli w pierwszy dzień

targów sprawiły, że wielu planistów nie dotarło na targi, co obniżyło przewidywaną ogólną

frekwencję. Wydarzenia w Belgii wpłynęły także na atmosferę panującą na targach. W świetle

tych wydarzeń prezentacja, która miała miejsce na lunchu dla hosted buyers pierwszego dnia

znacznie podniosła efektywność partycypacji przedstawicieli Krakowa w targach. Na obiedzie

obecnych było około 100 osób, które wysłuchały i obejrzały przygotowany materiał. Na

zakończenie prezentacji odbyła się loteria wizytówkowa, nagrodą był weekendowy pobyt w

Krakowie.
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